
ZARZĄDZENIE NR 355/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 18 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/282/13 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok 
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXIV/282/13 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 54.760,00 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

''§ 1.1 Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie 26.256.458,47zł,
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25.850.843,87zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 405.614,60zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.''

3. § 1 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

''1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 4.100.691,10 zł.''

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Zwiększa się o kwotę 54.760,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie budżetowej na 2014 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 28.223.544,47zł, 
z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 23.213.171,47 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 5.010.373,00zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"§1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 4.100.691,10 zł."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

Id: F07A882B-A1D1-401C-97F9-EEBF393981EC. Przyjęty Strona 1



7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

8. W załączniku Nr 12.II wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik nr 12.II 
otrzymuje brzmienie załączniki Nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F07A882B-A1D1-401C-97F9-EEBF393981EC. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 355/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 18 listopada 2014 r.

Id: F07A882B-A1D1-401C-97F9-EEBF393981EC. Przyjęty Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:18-11-14
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

60 000,003 128 375,00 3 188 375,00

3 182 375,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

60 000,003 242 375,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

-5 240,0013 547,00 8 307,00

23 547,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

-5 240,0018 307,00

852 54 760,00Pomoc społeczna 3 920 110,00 3 974 870,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 54 760,0026 201 698,47 26 256 458,47

Id: F07A882B-A1D1-401C-97F9-EEBF393981EC. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 355/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 18 listopada 2014 r.

Id: F07A882B-A1D1-401C-97F9-EEBF393981EC. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:18-11-14
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 457,0025 793,00 22 336,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 457,0092 221,00 95 678,00

1 054 679,0060016 Drogi publiczne gminne 0,001 054 679,00
600 0,00Transport i łączność 1 129 679,00 1 129 679,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,000,00 12 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -12 000,0050 000,00 38 000,00

65 135,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,0065 135,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 130 135,00 130 135,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

112,491 019,00 1 131,49

4120 Składki na Fundusz Pracy 992,84109,00 1 101,84
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 657,386 950,00 7 607,38
4300 Zakup usług pozostałych -1 561,997 435,00 5 873,01
4410 Podróże służbowe krajowe -200,72715,00 514,28

56 833,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,0056 833,00

751 0,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

75 479,00 75 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,0047 200,00 49 100,00
4260 Zakup energii -1 000,006 500,00 5 500,00
4270 Zakup usług remontowych 2 580,0010 900,00 13 480,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,003 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,0015 200,00 14 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

20,00300,00 320,00

4410 Podróże służbowe krajowe -110,00200,00 90,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-600,002 500,00 1 900,00

127 800,0075412 Ochotnicze straże pożarne 790,00128 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -900,001 200,00 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

-390,001 000,00 610,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,000,00 200,00

Strona: 1

2 200,0075421 Zarządzanie kryzysowe -790,001 410,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

167 500,00 167 500,00

Id: F07A882B-A1D1-401C-97F9-EEBF393981EC. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:18-11-14
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,000,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00118 905,68 144 905,68
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
19 000,0080 707,25 99 707,25

4260 Zakup energii -30 000,00273 950,00 243 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00104 550,00 107 550,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci

Internet
-2 000,0012 605,00 10 605,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

-70,006 930,00 6 860,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,005 850,00 4 850,00
4430 Różne opłaty i składki -40,007 106,00 7 066,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

110,003 650,00 3 760,00

5 084 479,9380101 Szkoły podstawowe 15 000,005 099 479,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,0077 000,00 81 900,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
4 460,0018 000,00 22 460,00

4260 Zakup energii -5 000,0040 000,00 35 000,00
4270 Zakup usług remontowych -1 800,0025 937,00 24 137,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -250,002 700,00 2 450,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 300,0062 424,00 61 124,00
4410 Podróże służbowe krajowe -300,003 500,00 3 200,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-710,002 500,00 1 790,00

2 479 836,0080104 Przedszkola 0,002 479 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-3 000,001 721 984,00 1 718 984,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,001 100,00 4 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 185,0067 983,00 86 168,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
6 000,0022 000,00 28 000,00

4260 Zakup energii -15 000,0077 100,00 62 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -1 585,002 500,00 915,00
4300 Zakup usług pozostałych -4 000,0059 400,00 55 400,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci

Internet
400,001 800,00 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe -3 700,005 400,00 1 700,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-300,001 100,00 800,00

2 737 276,0080110 Gimnazja 0,002 737 276,00

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00360 000,00 345 000,00
467 844,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -15 000,00452 844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,002 119,00 4 319,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
1 000,001 000,00 2 000,00

Strona: 2

24 487,0080146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

0,0024 487,00

801 0,00Oświata i wychowanie 10 844 409,93 10 844 409,93

Id: F07A882B-A1D1-401C-97F9-EEBF393981EC. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:18-11-14
Ogółem

Stan na
dzień:13-11-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych -3 900,0011 989,00 8 089,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,005 269,00 5 969,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -450,0028 228,00 27 778,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,0021 988,00 23 338,00
4300 Zakup usług pozostałych -500,0048 600,00 48 100,00
4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
-400,003 600,00 3 200,00

120 438,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00120 438,00
851 0,00Ochrona zdrowia 183 209,00 183 209,00

3110 Świadczenia społeczne 56 284,002 911 966,00 2 968 250,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
5 000,00128 966,00 133 966,00

4580 Pozostałe odsetki -1 284,0022 000,00 20 716,00

3 200 845,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

60 000,003 260 845,00

4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

-5 240,0023 977,00 18 737,00

23 977,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

-5 240,0018 737,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-500,0013 672,00 13 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,0015 013,00 16 713,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00400,00 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

-1 000,002 400,00 1 400,00

917 122,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00917 122,00

3110 Świadczenia społeczne -654,00112 514,00 111 860,00
4300 Zakup usług pozostałych 654,00156 306,00 156 960,00

270 118,0085295 Pozostała działalność 0,00270 118,00

852 54 760,00Pomoc społeczna 5 654 218,00 5 708 978,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-10 600,0081 100,00 70 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,002 500,00 13 100,00

309 808,0090095 Pozostała działalność 0,00309 808,00

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 519 058,00 4 519 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -480,0066 277,00 65 797,00
4300 Zakup usług pozostałych 480,0095 058,00 95 538,00

268 515,0092195 Pozostała działalność 0,00268 515,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 101 449,37 1 101 449,37

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 54 760,0028 168 784,47 28 223 544,47

Id: F07A882B-A1D1-401C-97F9-EEBF393981EC. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 355/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 18 listopada 2014 r.

Id: F07A882B-A1D1-401C-97F9-EEBF393981EC. Przyjęty Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

630 857,172010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

630 857,1701095 Pozostała działalność
010 630 857,17Rolnictwo i łowiectwo

74 905,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

74 905,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 74 905,00Administracja publiczna

1 512,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

56 833,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

56 833,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

17 134,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

17 134,0075113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego

751 75 479,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

10 673,932010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

10 673,9380101 Szkoły podstawowe
801 10 673,93Oświata i wychowanie

Strona: 1

852 3 308 776,00Pomoc społeczna

Id: F07A882B-A1D1-401C-97F9-EEBF393981EC. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

3 188 375,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3 188 375,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 307,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

8 307,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

7 347,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

7 347,0085215 Dodatki mieszkaniowe

24 243,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

24 243,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

80 504,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

80 504,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 4 100 691,10

Id: F07A882B-A1D1-401C-97F9-EEBF393981EC. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 355/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 18 listopada 2014 r.

Id: F07A882B-A1D1-401C-97F9-EEBF393981EC. Przyjęty Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

5 269,764010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

901,134110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

129,114120 Składki na Fundusz Pracy
3 842,704210 Zakup materiałów i wyposażenia

262,854260 Zakup energii
1 964,204300 Zakup usług pozostałych

618 487,424430 Różne opłaty i składki

630 857,1701095 Pozostała działalność
010 630 857,17Rolnictwo i łowiectwo

60 000,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
10 905,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 000,004120 Składki na Fundusz Pracy

74 905,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 74 905,00Administracja publiczna

102,604110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

14,704120 Składki na Fundusz Pracy
600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
794,704210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

36 255,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

1 131,494110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 101,844120 Składki na Fundusz Pracy
7 607,384170 Wynagrodzenia bezosobowe
4 350,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
5 873,014300 Zakup usług pozostałych

514,284410 Podróże służbowe krajowe

56 833,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

8 260,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

697,614110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

Strona: 1

17 134,0075113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego

751 75 479,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Id: F07A882B-A1D1-401C-97F9-EEBF393981EC. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
99,924120 Składki na Fundusz Pracy

4 269,474170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 764,914210 Zakup materiałów i wyposażenia

900,004300 Zakup usług pozostałych
142,094410 Podróże służbowe krajowe

105,684210 Zakup materiałów i wyposażenia
10 568,254240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek

10 673,9380101 Szkoły podstawowe
801 10 673,93Oświata i wychowanie

703,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 968 250,003110 Świadczenia społeczne
58 243,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
5 471,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

126 695,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 088,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 141,004260 Zakup energii

500,004270 Zakup usług remontowych
100,004280 Zakup usług zdrowotnych

5 980,004300 Zakup usług pozostałych
2 300,004370 Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

500,004410 Podróże służbowe krajowe
2 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
10 716,004580 Pozostałe odsetki

500,004610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 000,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 188 375,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 307,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

8 307,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

7 203,003110 Świadczenia społeczne
144,004300 Zakup usług pozostałych

7 347,0085215 Dodatki mieszkaniowe

23 885,003110 Świadczenia społeczne
358,004300 Zakup usług pozostałych

24 243,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

Strona: 2

852 3 308 776,00Pomoc społeczna

Id: F07A882B-A1D1-401C-97F9-EEBF393981EC. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

77 600,003110 Świadczenia społeczne
908,464010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
155,354110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
22,264120 Składki na Fundusz Pracy

211,934210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 606,004300 Zakup usług pozostałych

80 504,0085295 Pozostała działalność

Strona: 3

Razem 4 100 691,10

Id: F07A882B-A1D1-401C-97F9-EEBF393981EC. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 355/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 18 listopada 2014 r.

Id: F07A882B-A1D1-401C-97F9-EEBF393981EC. Przyjęty Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

2 000,0020 sołectwo Wydartowo II
16 425,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
6 968,0006 sołectwo Gierłachowo
6 000,0014 sołectwo Sowiny
3 457,0020 sołectwo Wydartowo II

18 425,0060016 Drogi publiczne gminne
600 18 425,00Transport i łączność

31 090,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

16 850,0010 sołectwo Gołaszyn
2 750,0012 sołectwo Kawcze

11 490,0013 sołectwo Pakówka
14 050,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
1 100,0010 sołectwo Gołaszyn

11 750,0012 sołectwo Kawcze
1 200,0013 sołectwo Pakówka

45 140,0090095 Pozostała działalność

900 45 140,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Strona: 1

182 315,0092195 Pozostała działalność

921 182 315,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: F07A882B-A1D1-401C-97F9-EEBF393981EC. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
65 797,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
2 100,0005 sołectwo Czechnów
1 100,0006 sołectwo Gierłachowo
9 034,0007 sołectwo Giżyn

210,0008 sołectwo Golina Wielka
3 208,0009 sołectwo Golinka
4 500,0010 sołectwo Gołaszyn
2 587,0011 sołectwo Gościejewice
1 200,0012 sołectwo Kawcze

749,0013 sołectwo Pakówka
5 049,0014 sołectwo Sowiny
3 295,0015 sołectwo Sułów Mały
7 643,0016 sołectwo Szemzdrowo
7 298,0017 sołectwo Tarchalin
8 253,0018 sołectwo Trzebosz

720,0019 sołectwo Wydartowo I
1 500,0020 sołectwo Wydartowo II
7 351,0021 sołectwo Zaborowice

15 654,004260 Zakup energii
Jednostki

800,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0007 sołectwo Giżyn
2 500,0009 sołectwo Golinka
2 500,0010 sołectwo Gołaszyn

500,0011 sołectwo Gościejewice
1 574,0012 sołectwo Kawcze

400,0013 sołectwo Pakówka
1 700,0014 sołectwo Sowiny

800,0015 sołectwo Sułów Mały
500,0017 sołectwo Tarchalin

1 000,0018 sołectwo Trzebosz
880,0019 sołectwo Wydartowo I

1 500,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: F07A882B-A1D1-401C-97F9-EEBF393981EC. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
95 538,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
9 216,0005 sołectwo Czechnów
2 000,0007 sołectwo Giżyn

26 600,0008 sołectwo Golina Wielka
5 480,0009 sołectwo Golinka
2 140,0010 sołectwo Gołaszyn

14 670,0011 sołectwo Gościejewice
2 300,0012 sołectwo Kawcze
2 000,0014 sołectwo Sowiny
3 700,0015 sołectwo Sułów Mały

480,0016 sołectwo Szemzdrowo
3 581,0017 sołectwo Tarchalin
5 900,0018 sołectwo Trzebosz
8 171,0019 sołectwo Wydartowo I

100,0020 sołectwo Wydartowo II
9 200,0021 sołectwo Zaborowice
1 770,004430 Różne opłaty i składki

Jednostki
0,0007 sołectwo Giżyn

130,0008 sołectwo Golina Wielka
190,0009 sołectwo Golinka
260,0010 sołectwo Gołaszyn
130,0011 sołectwo Gościejewice
200,0012 sołectwo Kawcze
130,0014 sołectwo Sowiny
300,0017 sołectwo Tarchalin
300,0018 sołectwo Trzebosz
130,0019 sołectwo Wydartowo I

3 556,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Jednostki

3 556,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 3

Razem 245 880,00

Id: F07A882B-A1D1-401C-97F9-EEBF393981EC. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 355/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 18 listopada 2014 r.

Id: F07A882B-A1D1-401C-97F9-EEBF393981EC. Przyjęty Strona 1



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
narkomani i profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

5 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 500,004300 Zakup usług pozostałych

14 300,0085153 Zwalczanie narkomanii

2 000,003040 Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

488,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

74,004120 Składki na Fundusz Pracy
27 778,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
23 338,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
48 100,004300 Zakup usług pozostałych

3 200,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

300,004410 Podróże służbowe krajowe
160,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
15 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

120 438,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 134 738,00Ochrona zdrowia

4 500,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
2 000,004300 Zakup usług pozostałych

7 500,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

852 7 500,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 142 238,00

Id: F07A882B-A1D1-401C-97F9-EEBF393981EC. Przyjęty Strona 2


	852 - Pomoc społeczna
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	600 - Transport i łączność
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna



